CRITÉRIO DE JULGAMENTO, no subitem 4.2 disponibilizado para este certame. Nova redação do subitem “4.2 - 

Será considerada vencedora a empresa que cotar o MENOR PREÇO UNITÁRIO por item, observado o limite 

máximo aceitável para o valor global da proposta de R$ 258.929,81 (duzentos e cinquenta e oito mil, 

novecentos e vinte e nove reais e oitenta e um centavos) e os valores gerais por itens (canteiro de obras, 

cobertura, impermeabilização, movimento de terra, instalações hidrossanitárias, pintura, piso-forro-rodapés, 

tratamento de superfícies, serviços diversos, serviços preliminares e administração local), - Cronograma Físico